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work. don’t play.

6.06722.00
W 1080-125
4007430203762

1080 Wattos sarokcsiszolé W 1080-125

0672200S_51.EPS

. Erés kivitel( és kOpéSéllé motor Osszehasonlithaté gép]e||em26k
*  Nagy terhelhetéség

»  Karcsu kialakitasu motorhaz a konnyi kezelhetéség i
érdekében Nyomaték

e Aluminium présontvény hajtémihaz Uresjarati fordulatszam

Csiszolétarcsa-@

Névleges teljesitményfelvétel
Leadott teljesitmény

Fordulatszam névleges terhelésnél
Orsémenet

Suly halozati kabel nélkul

Szallitasi terjedelem
Védoéburkolat, Tamaszté alatét, Szoritdé anya, Markolat, Kérmdskulcs

125 mm
3 Nm
10.500 /min
1.080 W
650 W
7.000 /min
M 14
2,1kg



